
n
•<S~ -..^o

pí^sse

Smlouva o dílo

Uzavřená mezi:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Vmohrady

Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Brno
Mgr. Jitkou Ivičičovou, starostkou MC Brno-Vinohrady

44992785
CZ44992785

Název:
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bank. spojem:
dále jen „objednatel"

a

Tiskárna Didot, spol. s r.o.
Trnkova 119, 628 00 Brno
Milanem Kunčákem, jednatelem
60723921
CZ60723921

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
OR:
Bank. spojení:
dále jen "zhotovite

I.
Předmět plnění

1) Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele výrobu periodika
(dále jen „dílo"). Dílo bude zhotoveno dle podkladů objednatele.
2) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za zhotovení díla, a to ve výši dle či. II teto

smlouvy,

„VINOHRADSKÝ INFORM"

II.
Cena

1) Dohodnutá smluvní cena za zhotovení díla včetně dopravy do sídla objednatele uvedená v příloze

č. 1 této smlouvy.
2) Smluvní cenu uhradí objednatel po řádném provedení a předání díla na základě daňového
dokladu zhotovitele, jehož splatnost je dohodnuta 14 dnů.

m.
Doba plnění

3) Zhotovitel se zavazuje dodat dílo do 5 pracovních dnů dle harmonogramu, který je přílohou č. 2
této smlouvy.
2) Doba plnění dohodnutá v odstavci 1) tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou je objednatel v
prodlení s dohodnutými termíny v či. VI. této smlouvy.
3) Zhotovitel není v prodlení s dodáním díla v termínu dle bodu 1, jestliže nastanou mimořádné
události přímo nezaviněné zhotovitelem - vyšší moc. (živelně pohromy, nepříznivé klimatické
podmínky apod.).

- str. 1



i
I

ti

■ gÉtet 1 ...
• : . ■■ ■ - Í-- ■ '- V:

IV.

konstatování objc lna tele, že dílo přejSá ^ S°uhlaS °bjcdnatGle s verzí díla,

V.
1. Smluvní pokuty

pLďSastld„°„v dfla Zh0,0VM P“k“*" - v^i 5 % z ceny

« obíe<tna,el “““"‘"v* **■*
4^ Smluvní pokut sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle 
výši vznikne druh straně v této souvislosti škoda, kte

na tom, zda a v jaké
lze vymáhat samostatně.rou

ví.
.avazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele

1) Objednatel se z; važuje předat zhotoviteli veškeré podklady k provedení díla ve sjednaném 
termínu dle harm nogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

2) Objednatel se z, važuje k operativní součinností v případě, Že předaná data budou obsahovat 
těchrueké závady
3) Zhotovitel ústa lovuje odpovědného pracovníka pro styk s objednatelem při provádění díla, 
kterým je paní mg. ana Dudová, tel. spojení na č. +420 725 308 930, e-mail: dudova@didotpack.com
4) Objednatel ustar ovuje odpovědného pracovníka pro styk se zhotovitelem při provádění díla, 
kterým je Petra Vre arová, tel. spojení 513 189 005, e-mail: vrabcova@vinohrady.bmo.cz.

VII.
Závazky zhotovitele

1) Zhotovitel se za azuje předat objednateli dílo dle harmonogramu, který je přílohou č. 2 této
smlouvy.
2) Zhotovitel se za azuje, že dílo dodá s následujícími technickými parametry:

- náklad: 5 >00 ks
- rozsah: 8, 2 nebo 16 stran
- formát vý ledný: 210 x 297 mm 
-spadávka: ano
- papír: LW 2 80 g
- barevnost i/4 (CMYK)

- knihařské opracování: vazba VI šitá (2 skobičky)

- balení po 0 ks do fólie

- str. 2 -



l ; Faeteghg

VIII.
Změna a zrušení smlouvy

změnit nebo zrušit pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním.
Při zrušení smlouvy bude zároveň písemně stvrzenoTuto smlouvu lze

podepsaným oprávněnými zástupci obou stran,
finanční vypořádání zrušené smlouvy.

IX.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel kletý rovněž r»*e ubezpečí »“»*“ V'”WC '

jakož i nebezpečí Škody, přechází na objednatele předaním ptedméht díl.,

X.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel přejím, zámku za jakost díla v souladu s obecná platnými právními předpisy.

XI.
Ostatní ujednáni

1) Zhotovitel neodpovídá za případné P°™ěeni £rTptoízÍodobjědnatele.
souvislosti s užitím textových, obrazových“£££provádí dílo v rozporu
S^^^S^SS^^chvadnym

i—
objednatele a bude usilovat o jeho prospěch.

XII.
Závěrečná ustanovení

podpisem obou smluvních stran.

V Brně dne 1.3. 2023

Přílohy: t1: Cenová nabídka
' č. 2: Výrobní harmonogram

- str. 3



BSsM a.v.>r'»:siě
■

■

Příloha č. 1

Cenová nabídka

Název zakázky Výroba periodika VINOHRADSKÝ INFORM

Náklad: 5 900 ks

Specifikace tisko iny: stran: S, 12* 16
formát výsledný: 210 x 297 mm 
formát rozložený: 420 x 297 mm 
LWC lesk bQý 80 gr 
CMYK/CMYK 
ofsetový tisk

Dokončovací zpr co vání: šitá vazba (VI)

Balení: á 50 ks do smrštitelné fólie a na paletu 

Velkopavlovická 4310/25, 628 00 Bmo-VinohradyMísto spedice:

Rozsah: Cena za 1 ks Cena celkem bez Cena vřetně 10% DPH
8 stran 2,90 CZK 17110 CZK 18 821 CZK
12 stran 4,50 CZK 26 550 CZK 29 205 CZK 

28 166,60 CZK16 stran 4,34 CZK 25 606 CZK

- sír. 4 -



b íé b b  ■

Příloha č. 2

Výrobní harmonogram

Název zakázky: Výroba periodika VINOHRADSKÝ INFORM

TERMÍN DODANÍt e r mín  př e d a n í po d k l a d u  
DO TISKÁRNY

ČÍSLO

30.3.24. 3.1/23
28.4.2/23 24. 4.
30.5.24.5.3/23
28.6.24. 6.4/23

24. 8. 30.8.5/23
25. 9. 29. 9.6/23
24.10. 30.107/23

29.11.8/23 23.11.
Bude upřesněno9/23 Bude upřesněno

30.1.10/23 24.1.

ierminy výroby pro jednotlivá čísla budou objednatelem upřesněny nejméně 14 dnů před realizací.

- str. 5 -


